ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №  42 от 19 июня 2014 года
О досрочном прекращении полномочий депутата Волгодонской городской Думы по одномандатному избирательному округу №5 В.И. Иванникова
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Волгодонской городской Думы Иванникова Владимира Ивановича, избранного по одномандатному избирательному округу №5 14 марта 2010 года.
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Волгодонской городской Думы						П.П. Горчанюк

Проект вносит
Юридическая служба аппарата
Волгодонской городской Думы

image1.wmf